



تاریخ
۲۲
دی
۱۴۰۱
پنجشنبه

فرماندار بیضا در جلسه شورای اداری:

تکریم ارباب رجوع سرلوحه کار همه مسئولین در جهت جذب رضایت حداکثری مردم

غلامرضا اژدر فرماندار بیضا گفت: صعه صدر، خوش‌رویی و افزایش تحمل در مواجهه به مراجعه‌کنندگان و پاسخگویی به آنان اولین و مهم‌ترین اصل تکریم ارباب رجوع است و در اجرای آن اهتمامی افزون داشته باشید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری بیضا، جلسه شورای اداری شهرستان به ریاست غلامرضا اژدر فرماندار بیضا برگزار شد.

غلامرضا اژدر فرماندار بیضا ضمن تبریک میلاد دردانه دخت نبی اکرم حضرت فاطمه اطهر(ا گفت: از تمامی اعضای شورای اداری به جهت شرکت در برنامه‌های فرهنگی اجرا شده در سطح شهرستان کمال تشکر

رئیس دادگستری استان بوشهر:

فروش ۲۴۰۰ میلیارد تومان کالاها

دیو شده در بوشهر

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: در سال جاری ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از بابت فروش کالاها ی دیو شده در انبارها درآمد حاصل شده است.

مهدی مهرانگیز در گفت‌وگو با اینلا اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان آذر با برگزاری جلسه‌های متعدد با مسئولان اموال تملیکی و بنادر و گمرکات استان بوشهر و رسیدگی به هزار و ۴۰۸ پرونده موفق به درآمدزایی ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از بابت فروش کالاها ی دیو شده‌ایم.

وی با اشاره به بازدید از پارکینگ‌های خودروهای توقیفی مواد مخدر تصریح کرد: دستور برگزاری مزایده خودروهای توقیفی داده شده است؛ به زودی مزایده ۴۶ دستگاه خودرو برگزار و پرونده ۲۶۵ خودروی باقی مانده نیز بررسی خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر در رابطه با اقدامات اخیر دادگستری استان بوشهر درخصوص تعیین تکلیف کالاها ی موجود در انبارهای اموال تملیکی استان، بیان کرد: با برگزاری مزایده بخشی از کالاها ی موجود در گمرکات و انبارهای اموال تملیکی استان برگزار به فروش رفت.

مهرانگیز ادامه داد: در این مزایده ۳۳ دستگاه ماشین آلات سنگین راهسازی، ۳۰ دستگاه خودرو و بخشی از کالاها ی متروکه و قاچاق موجود در انبارهای اموال تملیکی بوشهر به فروش رسید.

وی مبلغ حاصل از مزایده و فروش خودروها و اموال مذکور را ۳۰۱ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ۷ میلیارد تومان از این مبلغ از طریق حراج عمومی حاصل شده است.

استان هرمزگان

کارشناس پیش‌بینی هواشناسی هرمزگان

خبر دا؛

احتمال سرمازدگی محصولات

کشاورزی و اختلال موقت در فعالیت

ناوگان هوایی هرمزگان



کارشناس پیش‌بینی هواشناسی هرمزگان نسبت به وزش باد شدید با احتمال گرد و خاک، کاهش دما و موج شدن دریا هشدار داد.

مجتبی حمزه نژاد در گفت و گو با اینلا، افزود: با تأثیر سامانه پر فشار سرد، از بعدازظهر روز چهارشنبه تا ظهر روز یکشنبه ۲۵ دی ماه، وزش باد و کاهش دما در هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.

وی با بیان اینکه مناطق شرقی، و مرکزی استان بویژه بندرعباس، بشاگرد، میناب، رودان، قشم، جاسک، سیریک، و جزایر تنب بزرگ، بوموسی، سیری، کیش و لاوان تحت تأثیر این سامانه قرار دارند، عنوان کرد: کاهش موقتی کیفیت هوا، احتمال خسارت به سازه‌های سبک در اثر وزش باد شدید، سرمازدگی محصولات کشاورزی و اختلال موقت در فعالیت ناوگان هوایی از خطرات احتمالی این شرایط جوی است.

حمزه نژاد به نسبت به موج شدن دریا تا ظهر یکشنبه ۲۵ دی‌ماه هشدار داد، خاطرنشان کرد: برائز فعالیت این سامانه وزش باد شدید شمال شرقی به ۵۰ کیلومتر بر ساعت، با احتمال گردو خاک و افزایش ارتفاع موج در تنگه هرمز، دریای عمان و شرق خلیج فارس تا دو متر پیش‌بینی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه احتمال اختلال در فعالیت‌های دریایی با شناورهای سبک، صیادی و تجاری، رفت و آمد شناورهای مسافربری در بنادر مرکزی و شرقی استان، و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی از تأثیرات این سامانه است، تصریح کرد: توصیه می‌شود از سفرهای غیرضروری در مناطق شرقی و مرکزی استان خودداری و از محصولات کشاورزی محافظت شود.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر

و دریانوردی هرمزگان خبر دا؛

صدور بیش از ۲۵ هزار سند

دریانوردی در هرمزگان

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۲۵ هزار و ۸۱۱ قفره سند دریانوردی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال در این استان صادر شده که در همنسجی با مدت مشابه سال گذشته پنج درصد افزایش

صفحه
۳
شماره
۳۵۵۱
سال
بیست‌وهشتم



نمایش فیلم‌های با کیفیت بالا و روز سینمای ایران را پیدا خواهد کرد.

سینمای دیجیتال نسل جدید از سینماها است که از فناوری فرمت‌های دیجیتال نرم‌الیزه برای اکران کردن فیلم‌ها استفاده می‌شود. برای اکران کردن فیلم در سینمایی دیجیتال از پروژکتورهای حرفه‌ای استفاده می‌شود که قادر به پخش فیلم‌های سه بعدی هم هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

عذرخواهی استاندار کهگیلویه

و بویراحمد از مردم

احمدزاده: ستاد بحران رفوزه شد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد پس از مشکلات به وجود آمده در بارش برف از همه مردم عذرخواهی کرد.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده در نشست اضطراری ستاد بحران با انتقاد از اعضای ستاد بحران گفت: ستاد بحران در سامانه بارشی اخیر عملکرد قابل قبول نداشت تا حالا ۳۰ سانتی متر برف آمده اما نتوانستیم آن را مدیریت کنیم و به این روز افتادیم که مردم با مشکلاتی مواجه شدند و به شدت از ما انتقاد دارند.

وی با اشاره به اینکه از سیل مانسون تابستان به خوبی عبور کردیم عنوان کرد: با اولین بارش برف با مشکلات عدیده‌ای روبرو شدیم برخی مناطق استان در خاموشی به سر می‌برند و جاده‌های روستایی مسدود شدند اما هیچ کسی در این خصوص گزارشی به من ارائه نکرد و من از ستاد بحران گلایه دارم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه انتظار بیشتری از ستاد بحران داشتم به قطعی برق اشاره و عنوان کرد: قسمت‌های زیادی از شهر برف ندارند این قابل قبول نیست.

وی خطاب به مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ادامه داد: آقای معتمدی اگر اکیپ‌های شرکت برق جوابگو نبود باید بعد از اذن صبح از ستاد بحران درخواست می‌کردی تا از یکی از استان‌های همجوار به کمک شما بیایند دلیل ندارد بگویید اکیپ کم است و دو سه روز طول می‌کشد تا برق وصل شود این که نشد حرف.

احمدزاده با بیان اینکه الان به مردم چه بگویم تصریح کرد: نمی‌دانم چه به روز عشایر آمده گزارش از عشایر هنوز به دستم نرسیده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: همه استان باید در وضعیت عادی قرار گیرند و آب آشامیدنی، راه، برق، تلفن و اینترنت همه در شرایط عادی باشد و هیچ مسئولی هم نمی‌تواند بگوید امکانات من نرسید، هرچه امکانات دولت، سپاه و شرکت نفت و گاز دارد بسیج شوند.

وی با بیان اینکه در مناطق گرمسیری مشکلی نداریم خطاب به مدیران عنوان کرد: اگر با کمبودی مواجه بودید چرا با مناطق گرمسیری درخواست کمک نکندید مردم به من پیامک دادند که آب و برق ندارند و در شرایط سختی هستند، در حقیقت ستاد بحران از این اتفاق رفوزه شد.

احمدزاده با بیان اینکه چرا جاده‌های روستایی تاکنون مسدود هستند خطاب به مدیر کل راهداری گفت مگر به شما نگفتم یک دستگاه ماشین‌آلات برای منطقه زبلایی سیلاب و کلوار مور زرد در منطقه مستقر کنید اگر این کار را کرده بودید چرا باید از انتقاد از آب و مناطق سادات محمودی و لوداب به دلیل مسدود بودن جاده‌ها آب و برق نداشته باشند؟

احمدزاده با بیان اینکه در برابر مردم سر به زیر و شرمند ه هستم و باید از آنها عذرخواهی کنم، اظهار کرد: برای پیگیری کارهای استان در تهران بودم چرا هیچ کدام از شما مدیران به من نگفتید استان دارد از دست می‌رود تا برگردم، وقتی مطلع شدیم بلافاصله خودم را به استان رساندم و از جاده‌ها و وضعیت برق بازدید کردم و فوراً دستور تشکیل جلسه را دادم.وی با بیان اینکه مردم در مرکز استان برق ندارند و با مشکلات عدیده مواجه هستند، افزود: چرا ستاد بحران استان کاری نکرد شما مقصر هستید من هم مقصرم چرا اینقدر با تأخیر به من اطلاع دادید چرا نگفتید آقای احمدزاده زورمان نمی‌رسد خودت را برسان مردم حق دارند ناراحت شوند. وی با انتقاد از آب و فاضلاب عنوان کرد: چگونه ممکن است آب و فاضلاب نتواند برای ۲۴ ساعت آب شهر را تأمین کند چگونه مخزنی برای شهر یاسوج پیش‌بینی نشد این وضع قابل قبول نیست.

وی تصریح کرد: قبلا می‌گفتم استان «محرومی» هستم اما الان مشخص شد «فوق محرومیت» چرا در سایر شهرها مخازن بودیمی چرا باید از انتقاد از آب و مناطق سادات محمودی و لوداب به دلیل مسدود بودن جاده‌ها آب و برق نداشته باشیم؟

وی با بیان اینکه در یک کار کوچک رفوزه شدیم چه برسد به کارهای بزرگ خاطرنشان کرد: در مقابل رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و مردم سر به زیر و شرمند هستم.

داشته است.
به گزارش مهر، اسماعیل مکی‌زاده در تشریح آخرین آمار صدور سند و گواهینامه‌های دریانوردی، افزود: در مجموع ۲۵ هزار و ۸۱۱ سند دریانوردی در این استان صادر شده که در همنسجی با سایر مراکز صدور کشور بیش‌ترین تعداد سند صادر شده مربوط به مرکز صدور بندرعباس است.

وی ادامه داد: طی این مدت ۱۹ هزار و ۱۷۳ قفره گواهینامه دریانوردی صادر شده که ۹ هزار و ۹۵ قفره گواهینامه اصلی (گواهینامه تعیین سمت در شناور) و ۱۰ هزار و ۷۸ قفره مربوط به گواهینامه‌های جانبی (آموزش‌های ایمنی) بوده است.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه بر اساس کنوانسیون سازمان جهانی کار تمامی دریانوردان باید برای فعالیت حرفه‌ای خود شناسنامه دریانوردی داشته باشند، اظهار کرد: بر همین اساس در این مدت، ۶ هزار و ۶۳۸ قفره شناسنامه دریانوردی در استان هرمزگان صادر شده است.

مکی‌زاده، تعداد شرکت‌کنندگان در آزمون‌های دریانوردی طی این مدت را ۲ هزار و ۹۱۹ نفر اعلام کرد و افزود: آزمون‌های مختلف شایستگی اعم از فرماندهی، افسری عرشه و مهندسی و کاربری شناورهای چوبی و فلزی به صورت ماهانه با نظارت اداره امور دریانوردان در سطح استان برگزار می‌شود.

استان خوزستان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی

استان خوزستان:

شهرک‌های صنعتی خوزستان

محلی مناسب برای سرمایه‌گذاری

تجار عراقی است



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: شهرک‌های صنعتی استان محل بسیار مناسبی جهت سرمایه‌گذاری فعالان اقتصادی کشور عراق هستند.
علی مهدی پور در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به دیدار با هیئت تجاری استان ذی قار شهر ناصریه کشور عراق اظهار کرد: باید میان تولیدکنندگان استان خوزستان و فعالان بخش خصوصی کشور عراق به بهترین شکل و بیشترین حالت ارتباطات تجاری شکل بگیرد.

وی افزود: واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان با برقراری ارتباط تنگاتنگ و معرفی توانمندی‌های خود به فعالان بخش خصوصی کشور دوست و همسایه عراق، می‌توانند به رشد شاخص‌های اقتصادی کشور به ویژه استان خوزستان کمک شایانی کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: با توجه به وجود چندین مرز خاکی و آبی، صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، فرصت‌های بزرگ کشاورزی و صنایع فولاد در خوزستان که از مهم‌ترین ظرفیت‌های تجاری استان هستند، شهرک‌های صنعتی محل بسیار مناسبی در جهت مهدی پور ادامه داد: در استان خوزستان واحدهای تولیدی بسیار توانمندی در حال فعالیت هستند که باید با ارائه این توانمندی‌ها نسبت به جذب سرمایه‌گذاران عراقی اقدام کرد

و این کار زمینه‌ساز رشد و توسعه اقتصادی استان و کشور و همچنین حل مشکل اشتغال خواهد شد.

وی در پایان با اشاره به تقویت دیپلماسی اقتصادی با کشور عراق با محوریت رشد تولیدات خاص در خوزستان خاطرنشان کرد: کالاهای متعدد و با کیفیتی در استان خوزستان تولید می‌شود که می‌تواند نیازمندی‌های کشور عراق به آن محصولات را برطرف کند.

مسجد سلیمان

مسجد سلیمان صاحب سینمای

دیجیتال می‌شود

به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مسجد سلیمان به زودی سینمای دیجیتال در این شهرستان راه‌اندازی می‌شود.
به گزارش ایرنا، با درخواست و پیگیری‌های به عمل آمده از سوی این اداره و اداره کل، یکی از مصوبات سفر اخیر وزیر محترم وزارت متوبع به مسجد سلیمان محقق شد و به زودی چراغ‌های سینما در این شهرستان روشن خواهد شد.

به علت سیار بودن سینما دیجیتال امکان پخش فیلم‌های روز کشور در روستاها و مناطق محروم نیز فراهم خواهد شد.
سینمای دیجیتال شهرستان مسجد سلیمان در محل سالن خانه هنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با ظرفیت ۴۰۰ نفر امکان